

Białystok, dnia 02.10.2018 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.55.2.2018

Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę napędów do zabiegów ortopedycznych i traumatologii narządów ruchu oraz końcówek do Shavera, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.55.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

WYKONAWCA NR 1:

Działając na podstawie art. 38 Prawa Zamówień Publicznych, zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie i dopuszczenie w pakiecie nr 1:

1. W pozycji 2 i 7 są wyszczególnione akumulatory w ilości odpowiednio 5 i 2 sztuk. Czy należy rozumieć, że są to dodatkowe akumulatory (poza wchodzącymi w skład urządzeń z pozycji 1.a. 4 i 5) czy też jest to ilość całkowita akumulatorów (razem z tymi wchodzącymi w skład urządzeń). W związku z tym jaką faktyczną ilość należy ująć w ofercie do każdego napędu, po jednym akumulatorze oraz dodatkowo wymienione w załączniku nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź: Ilość akumulatorów w pozycji 2 i 7 odpowiada całkowitej ilości akumulatorów wraz z wchodzącymi w skład urządzeń.

2. W pozycji 3 ujęta jest ładowarka, takie urządzenie naszej firmy jest na wyposażeniu bloku operacyjnego szpitala czy zatem Zamawiający zrezygnuje z tej pozycji? Pozwoli to dokonać bardziej korzystnego cenowo zakupu bez uszczerbku dla funkcjonalności całego zestawu.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

3. W pozycji 11 wyszczególniony jest kontener w komplecie z pokrywą. Jaki rodzaj filtrów ma być ujęty w ofercie, jednorazowe czy wielorazowe na ponad 4000 cykli co odpowiada ok. 10-letniej eksploatacji?

Odpowiedź: Filtr jednorazowy.

4. W pozycji 6 opisany jest „napęd wiertarsko-pilarski z kompletem nasadek”, których brak w oddzielnych pozycjach załącznika. Czy należy ująć i wycenić takie same elementy jak w przypadku pozycji 1.b; 1.c; 1.e; 1.f oraz nasadkę do piły oscylacyjnej – w ilości 2 kompletów?

Odpowiedź: Tak, należy ująć i wycenić elementy takie jak w przypadku pozycji 1b, 1c, 1e oraz nasadkę do piły oscylacyjnej.

WYKONAWCA NR 2:

*(*Wykonawca w poniższych zapytaniach do projektu umowy nie wskazał, do którego projektu umowy zadaje pytania, Zamawiający po zapoznaniu się z ich treścią uznaje, iż odnoszą się do **Załącznika nr 5A do SIWZ**)*

(...), działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie:

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 12 – 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. Zmianie ulega zapis § 3 ust. 12 pkt 2 projektu umowy (Załącznik nr 5A do SIWZ) – § 3 ust. 12 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się:

- 1) *uzupełnić stwierdzone przez Zamawiającego braki ilościowe w otrzymanym Towarze lub Sprzęcie w terminie do 48 godzin w dni robocze,*
- 2) *rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin w dni robocze, dostarczenia Towaru lub Sprzętu wolnego od wad.”*

W związku z powyższym w załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 5A do SIWZ – Projekt umowy (Pakiet nr 1) – po zmianach.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 14 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) 0, 1 % wartości **niezrealizowanego w terminie przedmiotu** umowy brutto, określonej w § 10 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia Wykonawcy względem terminów określonych w Umowie, a szczególności w:

a) § 2 ust. 1 pkt 4;

b) § 6 ust. 5;

c) § 3 ust. 4;

d) § 3 ust. 5;

e) § 9 ust. 2;

f) § 9 ust. 6;

g) § 11 ust. 4;

h) § 11 ust. 2 – 4;

i) § 12 ust. 8;

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie przedmiotu umowy;

2) **0,5 %** wartości **wadliwego przedmiotu** umowy brutto, określonej w § 10 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia obowiązki określonej w § 12 ust. 9 -10 lub § 13 ust. 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy;**

3) **0,5 %** wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, określonej w § 10 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia warunkom określonym w § 2, jeżeli doszło do odbioru, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;**

4) 10 % wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, określonej w § 10 ust. 1 w przypadku niezapewnienia kompatybilności Sprzętu zgodnie z § 6 ust. 3 - 5;

5) **0,5 %** wartości umowy brutto, **której dotyczą niedostarczone dokumenty**, za każdy niedostarczony w terminie dokument określony w § 9 ust. 2, jeżeli pomimo jego braku doszło do odbioru, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty;**

6) 10 % wartości **niezrealizowanej części** Umowy brutto, określonej w § 10 ust. 1, w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowane zmiany.

WYKONAWCA NR 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytania do PAKIETU NR 1 Napędy do zabiegów ortopedycznych i traumatologii narządów ruchu.

Pytanie nr 1, dotyczy poz. 4 i poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie piły z płynną regulacją oscylacji w zakresie 0-13.500 osc./min?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 2, dotyczy poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie najnowszej generacji napędów i osprzętu nie wymagających smarowania i odstąpi w takim przypadku od wymogu zaoferowania oleju do napędów?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 3, dotyczy poz. 1.b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce jednego uchwytu 3-szczękowego (kluczykowy i bezkluczykowy) dwóch uchwytów 3-szczękowych kluczykowego i bezkluczykowego, z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 4, dotyczy poz. 1.a

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania najnowszej generacji napędów z dwoma zakresami prędkości, funkcją gwintowania i pracy oscylacyjnej przydatnej np. przy rozwiercaniu jamy szpikowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA NR 4:

Dotyczy postępowania nr DA.ZP.242.55.2018 z dnia 21.09.2018. Na „Dostawę napędów do zabiegów ortopedycznych i traumatologii narządów ruchu oraz końcówek do shavera”

Dotyczy: Pakiet nr 1 „Napędy do zabiegów ortopedycznych i traumatologii narządów ruchu”

Pytanie 1.

Dot. Pkt. 1a – Czy Zamawiający dopuści do postępowania napęd, w którym kaniulacja wzdłuż osi wynosi 4,25mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 2.

Dot. Pkt. 1a – Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojemnik na akumulator, zamykany poprzez przesunięcie dźwigni zabezpieczającej przed przypadkowe otwarcie?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 3.

Dot. Pkt. 1b – Czy Zamawiający dopuści do postępowania uchwyt 3 szczękowy hybrydowy (kluczykowy i bez kluczykowy) pracujący w zakresie 0 - 6,35mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

Dot. Pkt. 1d Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia nasadki Harris? Najnowsze systemy rozwiertaków produkowane są głównie w standardzie AO. Zrezygnowanie z ww. nasadki umożliwi złożenie oferty większej ilości wykonawców.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Dot. Pkt. 1e – Czy Zamawiający dopuści do postępowania 2 nasadki do drutów Kirschnera, pracujące w zakresach od 0,7mm – 2,0mm i od 2,0mm-3,2mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.

Dot. Pkt. 1f – Czy Zamawiający dopuści do postępowania nasadkę wiertarską AO, w której moment obrotowy wynosi 4,63Nm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 7.

Dot. Pkt. 1f – Czy Zamawiający dopuści do postępowania nasadkę dedykowaną do pinów kolanowych „Triathlon”?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 8.

Dot. Pkt. 4 – Czy Zamawiający dopuści do postępowania piłę akumulatorową oscylacyjną, pracującą w 2 zakresach 0-10000 osc/min i 0-12000 osc/min?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 9.

Dot. Pkt. 4 – Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojemnik na akumulator, zamykany poprzez przesunięcie dźwigni zabezpieczającej przed przypadkowe otwarcie?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 10.

Dot. Pkt. 6 – Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojemnik na akumulator, zamykany poprzez przesunięcie dźwigni zabezpieczającej przed przypadkowe otwarcie?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 11.

Dot. Pkt. 8 – Czy Zamawiający, w przypadku zaoferowania napędów nie wymagających smarowania, zrezygnuje z wymogu dostarczenia oleju? Oferowane przez nas napędy posiadają nowoczesną konstrukcję zamkniętych łożysk, które nie wymagają smarowania.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

II. ZMIANA SIWZ

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 08.10.2018 r.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższą zmianą:

➤ Zapis w części C ust. VII pkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„**Termin składania ofert upływa dnia 08.10.2018 r. o godz. 11.00.**”

➤ Zapis w części C ust. VIII pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„**Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **08.10.2018 r. o godz. 11:10** w siedzibie Zamawiającego:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok

Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Załącznik do pisma:

1. Załącznik nr 5A do SIWZ - Projekt umowy - Pakiet nr 1 – po zmianach.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Zaręba-Słoma